PRODUCT FICHE SUIKERBAKKERIJ JORIS:

SUIKERVRIJE GOMMEN / GOMMES TENDRES SANS SUCRE / SUGARFREE GUMS
Allergenenvrij / sans allergens / no allergens big 14

NO AZO COLOURING - natural coloring
ZONDER KUNSTMATIGE ZOETSTOFFEN / SANS / WITHOUT ARTIFICIAL SWEETNERS

AVERAGE NITRITION INFO - GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEMN PER 100g

ENEergie - Energie - energy 1080kl 260kcal
vetten - matiéres graisses - fatt - fett

waarvan verzaadigde vetzuren/dont

acides gras saturées,/which saturates/

davon gesattigte Fettsduren <0,1g
koolhydraten-glucides-carbohydrates-Kohlenhydrate 78.2g
waarvan: suikers/dont: sucresfof which: sugar/davon: Zucker =0,1g
polyolen-polyois 78,1
eiwitten-protéines-protein-Eiweiss 7.0g
zout-sel-salt-Salz <0,2g
KRIEKEN Art. n° S4141
CERISES EAN: 5410404 xxxxxx 141417
CHERRIES EURO Palletisation: PER LAAG 18x'16x125g'
AANTAL LAGEN 8

TOTAAL AANTAL EENHEDEN

8x18x'16x125g'




Slace MIER

maltitolstroop

geleermiddel gelatine

voedingszuur

doos / boite / box | doos / boite / box Tubo Tubo sirop de maltitol gelifiant: gélatine acidifiant
16x125g CU 1kg 1kg 2,5kg maltitolsyrup gelling agent: edible gelatin edible acid
S4141 S4041 S4241 S4641 ingrediénten X X citroen
041410 040413 042410 046415 ingrédients X X citrique
18x'16x125g' 38x1kg 5x'12x1kg' 5x'6x2,5kg ingredients X X citric
8 10 8 8
8x18x'16x125g' 10x38x1kg 8x5x'12x1kg' | 8x5x'12x1kg'




natuurlijke aroma's / aromas | kleurstoffen wit geel groen oranje rood roos paars zwart bruin
aromes naturels / aromes colorants blanc jaune vert orange rouge rose mauve noir brune
natural flavours / flavours colors white yellow green orange red pink purple black brown
X X rode biet
X X bettrave rouge
X X red beet




glansmiddel

agent d'enrobage

glazing agent

officinale paraffine

officinale paraffine

officinale paraffine




